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Витяг з протоколу засідання комісії з визначення осіб, 
які мають переважне право залишитися на роботі

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«УСЕ БУДЕ ДОБРЕ»
(ТОВ «УСЕ БУДЕ ДОБРЕ»)

ВИТЯГ ІЗ ПРОТОКОЛУ

24.09.2021 № 01
Київ

Засідання комісії з визначення осіб, 
які мають переважне право залишитися
на роботі або щодо яких встановлено
обмеження на звільнення за скороченням

Голова — Галина Добренька
Секретар — Марія Баранчук
Присутні: Марина Вінниченко, Ольга Зайчук, Павло Мазур

Порядок денний:
2. Про вирішення питання про визначення переважного права залишитися на роботі та наявності серед працівників, посади яких скорочують, осіб, щодо яких встановлено обмеження на звільнення. Доповідач — Павло Мазур, начальник юридичного відділу.

2. СЛУХАЛИ:
Павло Мазур доповів, що згідно з наказом від 01 вересня 2021 р. № 137/к/тр скороченню підлягає посада юрисконсульта. На посадах юрисконсульта юридичного відділу працюють Віра Любашина, Тарас Зінченко, Василь Паламарук.
Виходячи з даних, зазначених у порівняльній таблиці, Віру Любашину не можна розглядати як кандидата на вивільнення, оскільки вона — одинока мати, яка виховує п’ятирічну дитину.
Проаналізувавши дані двох інших працівників, можна дійти висновку, що рівень кваліфікації Василя Паламарука беззаперечно вищий. Це визначальний критерій, щоб вирішити питання про переважне право залишитися на роботі. Крім того, він утримує трьох неповнолітніх дітей. Це надає йому перевагу залишитися навіть за однакової кваліфікації в обох працівників.
Таким чином, звільнити у зв’язку зі скороченням можна Тараса Зінченка.

ВИСТУПИЛИ:
Галина Добренька зауважила, що у штатному розписі є вакантна посада інспектора з кадрів відділу кадрів. Зважаючи на кваліфікацію магістра права, досвід спільної роботи з іншими працівниками відділу кадрів Товариства при вирішенні питань у галузі трудового права, необхідно запропонувати Тарасу Зінченку переведення на зазначену посаду.

ВИРІШИЛИ:
2.1. Запропонувати роботодавцю кандидатуру Тараса Зінченка на вивільнення.
2.2. Одночасно з попередженням про звільнення запропонувати Тарасу Зінченку переведення на посаду інспектора з кадрів відділу кадрів Товариства відповідно до вимог частини 3 статті 49-2 КЗпП.
Голова                                                 Добренька	Галина ДОБРЕНЬКА
Секретар                                                Баранчук                                   Марія БАРАНЧУК

Згідно з оригіналом
Референт з основної діяльності
Баранчук Марія БАРАНЧУК
24.09.2021
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